
с¥6

Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

08 сентября 2022года № 175/1

О создании школьного театра «Живёт Мечта» 
на 2022-2023 учебный год

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
:.твами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
тсственной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного 
"азона учеников, реализация творческого потенциала школьников и педагогов в 2022- 
• >чебном году,

приказываю:
Заместителю директора по воспитательной работе Садохиной Галине

1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 
работы школы, в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые 
документы по созданию школьного театра до 10.09.2022 года.

2. Утвердить состав групп школьного театра «Живёт Мечта» (Приложение)
3. Назначить руководителем школьного театра «Живёт Мечта», педагога 

л  : лнительного образования Сидорович Екатерину Федоровну.
4. Сидорович Е.Ф. подготовить на утверждение рабочую программу курса 

■- у рочных занятий для учащихся 1-4, 5-9, 10-11 классов в школьном театре «Живёт 
Мечта».

5. Тамошкиной Елене Владимировне, ответственной за ведение сайта МАОУ 
лшазия» создать на официальном сайте раздел «Школьный театр» и разместить

л  • ; л1енты по созданию школьного театра до 10.09.2022 года.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ьевне:

ФГОС;

.'. ректор МАОУ «Гимназия»

Е.Ф. Сидорович Cf- OS1, / ОЖ
.В. Садохина Of. Ш ДМЛЛ.



Приложение 1 
к приказу от 08.09.2022г. № 175/1 

Состав групп школьного театра «Живёт Мечта»

-  :<лассы:
.Егорова Злата, 2а

- I .лилова Мария, 2а 
•'люева Александра, 2а

ЧД Максимова Елизавета, 2а 
лтаров Кирилл, 2а

* . адничемко Иван, 2а 
’ Оорофонова Мария, 2а
II 'ерзснина Александра, 4а 

^ритонова Мария, 4а 
Попова Полина, 46 

1.Волошина София, 4в 
1. Попова Анастасия, 4в 
: Сарычева Полина, 4в 
-*•. Батурина Виктория, 4в 
5 Константинова Варвара, 4в

классы:
Десятиркина Екатерина, 5 а 

I 5отов Илья, 5а 
1 Михеенкова София, 5в
* Глушко Алексей, 76 
: Немцов Артем, 76

Бабажанова Шохсанам Бобомурод кизы, 86
* Нерушева Полина, 86 
S Рокотянский Артем, 8в
- Юрина Алина, 8в
I Максимов Владислав, 9а 

Ларина Вероника, 96 
' 1 Козар Артём, 9в 
1 Г- Савина Мария, 9в
- Логвиненко Максим, 9в 

’..'.Могилевская Виктория, 9в

. . классы:
I Данилова Александра, 10а -»
I.Жердева Мария, 10а 
3. Мишукова Анна, 10а 
-.Попова Юлия, 10а 
г.Садохина Анфиса, 10а 
?.Угрюмова Анна, 10а 
'.Васильева Дарья, 106 
>.Иутина Екатерина, 106 
-.Федосова Анастасия, 106 
Ю.Халяпина Мария, 106
I I.Шилин Андрей, 10а 
.2.Симанов Иван, 10а
‘ З.Бобожонов Элдор Бобомурод угли, 106
14.Родченко Павел, 106
15.Россохин Александр, 106

3*


		2025-11-28T12:41:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ




